
ZARZĄDZENIE Nr 161/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w  kwocie 10 000,00 zł określonej w § 6 

ust. 1 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze 

zmianami1)  jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w  łącznej kwocie 259 900,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 3, 4 i 5 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 26) ze zmianami1)  z przeznaczeniem na: 

1) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokości 180 000,00 zł;

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 14 000,00 zł;

3) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie 

65 900,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 
25 stycznia 2018r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r., LI/395/2018 z dnia 
26 kwietnia 2018r., LII/406/2018 z dnia 24 maja 2018r. oraz zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018r., 90/2018 z dnia 30 marca 2018r., 
99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., 119/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 151/2018 z dnia 
30 maja 2018r.

Id: 358A0562-B695-4330-80CC-F7FEF3B75856. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 161/2018 Burmistrza Słubic z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 65 000,005 217 835,85 5 282 835,85

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 945 000,00880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 65 000,00 945 000,00

630 Turystyka 10 000,002 518 643,00 2 528 643,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 81 000,0071 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 10 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia - 269 900,001 900 090,00 1 630 190,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 269 900,00 1 549 190,001 819 090,00

4810 Rezerwy 1 519 090,00 - 89 900,00 1 429 190,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 180 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 900,0034 300 841,34 34 366 741,34

80101 Szkoły podstawowe 13 425,00 18 843 340,0018 829 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 260 684,00 13 425,00 7 274 109,00

80104 Przedszkola 37 400,00 6 710 398,946 672 998,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 091 790,00 37 400,00 3 129 190,00

80110 Gimnazja 14 774,00 2 804 788,902 790 014,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 247,00 14 774,00 1 552 021,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 75,00 151 979,00151 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 128,00 75,00 59 203,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

226,00 126 650,14126 424,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 382,00 226,00 90 608,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,0012 332 179,45 12 447 179,45

Id: 358A0562-B695-4330-80CC-F7FEF3B75856. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

90013 Schroniska dla zwierząt 115 000,00 150 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 115 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,003 161 223,72 3 175 223,72

92195 Pozostała działalność 14 000,00 34 460,0020 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 460,00 14 000,00 29 460,00

106 297 364,79 106 297 364,790,00Razem:

Id: 358A0562-B695-4330-80CC-F7FEF3B75856. Przyjęty Strona 2




